ВОЛГОГРАДСКАЯ    ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОСЕМЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.12.2023 г. № 84/141

О внесении изменений в решение Совета депутатов Медведицкого городского поселения от

30.12.2021 г. № 42/79 «Об утверждении порядка заключения соглашений о передаче

осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протеста

прокурора Жировского района Волгоградской области от 20.12.2023 №7-35-2023, Устава

Медведицкого городского поселения, Совет депутатов Медведицкого городского поселения

РЕШИЛ:

1 Внести изменение в решение Совета депутатов Медведицкого городского поселения

от 30.12.2021 г. № 42/79 «Об утверждении порядка заключения соглашений о передаче

осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения» следующие

изменения:

1.1 п. 3 ст. 2 Порядка заключения соглашений о передаче осуществления части

полномочий по решению вопросов местного значения читать в следующей редакции:

- «Соглашение вступает в силу и становится обязательным для Органов самоуправления

после их официального обнародования»

2. Обнародовать настоящее решение.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  Совета

депутатов Медведицкого городского поселения Носкову Т.Г.

Председатель Совета депутатов

Медведицкого городского поселения

                                     Т.Г. Носкова

Глава Медведицкого

городского поселения

                                                В.Г. Яковенко